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ورزشی

گروه ورزشی- با اعلام فهرست 
تیم ملی گرجســتان برای حضور در 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۴، مشخص 
شــد که گیورگی گولســیانی مدافع 
پرســپولیس در این مسابقات حضور 
خواهد داشت. گولســیانی از جمله 
بازیکنان خارجی بــا کیفیت فوتبال 
ایران است. این مدافع اولین بازیکنی 
اســت که در زمان بازی در لیگ ایران 
موفق به حضور در تورنمنت بســیار 
معتبر جام ملت های اروپا خواهد بود. 
به همین بهانه بازیکنان غیرآســیایی 
تاریخ پرســپولیس که سابقه بازی در 
تورنمنت هــای ملی معتبــر را دارند 

مرور شده است.
فرانک آتسو

جــام جهانی ۲۰۰6 تنها حضور 
توگو در جام جهانی اســت. فرانک 
آتســو یکــی از بازیکنــان توگو در 
این مســابقات بود که در هر ۳ بازی 
نیمکت نشــین بود. آتسو پس از آن به 
لیگ برتر و ابومســلم مشهد پیوست. 
ایــن بازیکــن پس از آنکــه ۲ فصل 
برای نماینده خراســان بازی کرد، به 
پرســپولیس رفت و یک فصل هم در 
این تیم بازی کــرد و نمایش چندان 
درخشانی نداشت. آتسو پس از یک 
فصل بازی در پرسپولیس، یک فصل 

هم برای استقلال اهواز به میدان رفت. 
اســتقلال اهواز آخریــن تیم دوران 
باشگاهی آتسو بود و این بازیکن پس 

از آن از فوتبال خداحافظی کرد.
سمیر آودوکیچ

پرسپولیس در فصل 1۳9۰-91 
به شــدت از ضعف دروازه بانی رنج 
می بــرد و هیچ کدام از دروازه بان های 
این تیم مطمئن نشــان ندادند تا اینکه 
مدیران پرســپولیس برای حضور در 
لیگ قهرمانان آســیا مجبور به جذب 
دروازه بان خارجی شدند. در آن مقطع 
تیم های لیگ برتری اجازه اســتفاده 
از دروازه بان خارجی را نداشــتند و 

پرسپولیس سمیر آودوکیچ بوسنیایی 
را تنها برای حضور در آسیا به خدمت 
گرفت. این دروازه بان که با قرارداد 6 
ماهه به پرســپولیس پیوست، در لیگ 
قهرمانان آسیا خوش درخشید و پس 
از پایــان قراردادش در پرســپولیس 
نماند. ایــن دروازه بــان در تیم ملی 

بوسنی هم حاضر بود و در جام جهانی 
۲۰1۴ کــه با ایران همگروه بود، روی 

نیمکت ذخیره ها قرار داشت.
مایکل اومانیا

مایکل اومانیا یکی از خریدهای 
پرسروصدای پرســپولیس در فصل 
9۴-1۳9۳ بود. تیم ملی کاســتاریکا، 

با حــذف تیم های ملــی انگلیس و 
ایتالیا، شگفتی ساز بزرگ جام جهانی 
۲۰1۴ لقب گرفــت. این تیم به طرز 
ناباورانــه ای به جمع ۸ تیــم پایانی 
مسابقات راه یافت و تا آستانه حذف 
یکی دیگر از مدعیان جدی قهرمانی 
یعنــی هلند پیش رفت که در ضربات 

پنالتی مغلوب این تیم شــد. آخرین 
ضربــه پنالتی کاســتاریکا را مایکل 
اومانیا با بــی دقتی راهی اوت کرد تا 
کاستاریکا علی رغم شایستگی حذف 
شود. این بازیکن در مرحله قبل پنالتی 
پیروزی بخش کاستاریکا برابر یونان 
را به ثمر رسانده بود. اومانیا در ۴ بازی 
از ۵ بازی کاســتاریکا در جام جهانی 
بــه طور کامل به میدان رفت و تنها در 
دیدار مقابل انگلیس نیمکت نشــین 

بود.
اومانیا در تابســتان همان سال با 
پیوستن به پرسپولیس تبدیل به اولین 
کاســتاریکایی تاریخ لیگ برتر شــد 
و در غیاب جلال حســینی شماره ۴ 
پرسپولیس را بر تن کرد. این مدافع در 
پرسپولیس نمایش نسبتاً قابل قبولی 
داشــت و پس از ۲ فصل بازی در این 
تیم، از پرسپولیس جدا شد. اومانیا در 
ادامه دوران بازیگری خود یک فصل 
هــم برای پارس جنوبی جم به میدان 

رفت.

جری بنگستون
پرســپولیس در فهرست نهایی 
تیــم ملی ایران در جام جهانی ۲۰1۴، 
چهار نماینده داشــت ولی ۳ بازیکن 
در ســایر تیم ها قبل یا بعد از جام در 
پرســپولیس بازی کردند که یکی از 
آن ها جری بنگستون بود. این بازیکن 
بیش از هر چیز به گل سرنوشت سازی 
کــه در ثانیه های پایانــی داربی رفت 
لیگ پانزدهم به ثمر رســاند، شناخته 

می شود. 
بنگســتون در ترکیب تیم ملی 
هندوراس در جام جهانی ۲۰1۴ در ۳ 
بــازی به میدان رفت و در فصل 9۵-
1۳9۴ به پرســپولیس پیوست و یک 
فصل برای این تیم بازی کرد و در ۲1 
بازی ۷ گل برای این تیم زد. ســبک 
بازی بنگســتون چندان مورد پسند 
برانکو ایوانکوویچ نبود و این بازیکن 
در پایان فصل به ذوب آهن رفت. این 
بازیکن در ۳۷ سالگی همچنان برای 

تیم ملی هندوراس بازی می کند.

گروه ورزشــی- تیــم ایران در 
حالی که می توانســت با اســتفاده از 
ناهماهنگی صرب ها و ناشناخته بودن 
حملات خود، دو ســت نخست را از 
حریــف قدرتمند گرفته و حداقل یک 
امتیاز خود را تثبیت کند، با اشــتباهات 
زیاد بازیکنان بازی را در ســت چهارم 
با اختلاف واگــذار کرد. در دفاع روی 
تور و حمله به وضوح ضعیف تر بودیم

ماموریــت غیرممکــن تیم ملی 
والیبال ایران، با شکست در اولین بازی 
آغاز شد و همانطور که انتظار می رفت 
پائز نتوانســت در مدت کوتاه تاثیری 
چشــمگیر روی بازی تیم بگذارد.تیم 
ملی والیبال ایران در نخستین بازی اش 
در لیــگ ملت های ۲۰۲۴ از ســاعت 
۳:۳۰ بامــداد پنج شــنبه در برزیل به 
مصاف صربستان رفت و با نتیجه سه بر 
یک شکست خورد. ایران در ست دوم 
این مسابقه ۲۵ بر 1۷ به پیروزی رسید، 
اما در ســت های اول، سوم و چهارم به 
ترتیب با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر 19 
و ۲۵ بــر 1۸ نتیجه را به حریف آماده 

خود واگذار کرد. 
ترکیب اســتارت ایران: میلاد 
عبادی پور، میثم صالحی، محمدطاهر 
وادی، امیــن اســماعیل نژاد، محمد 
ولــی زاده، مهدی جلــوه و آرمان 

صالحی

موریس موتا پائز / سرمربی
ترکیب استارت صربستان: نیکولا 
یوویــچ، دراژن لوبوریــچ، اوروش 
کواچویــچ، میــران کویونژیچ، مارکو 
پودراشچانین، الکساندر ندلکوویچ و 

میلوراد کاپور
ایگور کولاکوویچ / سرمربی 
بازی ایران و صربستان با سکوت 
و ادای احتــرام به یــاد و خاطره رئیس 
جمهوری شهید ایران آغاز شد و 1۰۳ 
دقیقه رقابت نزدیــک نزدیک دو تیم، 

طول کشید.
ســت اول؛ برتری که مفت از 

کف دادیم
تیــم ایــران که می توانســت از 
ناهماهنگــی صرب ها در ســت اول 
اســتفاده کرده و از حریف پیش بیفتد، 
بــا وجود پیــش افتــادن در امتیاز، در 
نهایت نتیجه را به شاگردان کولاکوویچ 

سرمربی سابق خود باخت! 
با وجود برتری در دفاع روی تور 
و ســرویس، اشتباهات بازیکنان ایران 
در اضافه شــدن امتیازات به بازیکنان 
صربستان کمک کرد. دو تیم تا امتیاز ۲۵ 
مساوی پیش رفتند ولی دو امتیاز پایانی 
به تیم باتجربه تر صربستان رسید و ۲۷ 
بر ۲۵ بازنده شــدیم. در این ست پوریا 
حســین خانزاده و محمد بربست نیز 
برای تیم ایران به خدمت گرفته شدند.

آمار حمله صربستان با 1۴ امتیاز 
بهتر از 1۲ پوئن ایران بود. تیم ایران در 
این ســت سه امتیاز سرویس به دست 
آورد که صربستان نتوانست از سرویس 

امتیازی کسب کند.
ست دوم؛ برد با قدرتی زن ها 

و کاهش اشتباه 
مــردان والیبــال ایــران 6 بر ۲ از 
حریف پیش افتادند تا اشتیاق و انگیزه 
خود برای جبران ســت اول را نشــان 
دهند. کولاکوویچ در حالی که تیمش 9 
بر ۴ عقب بود، تقاضای وقت استراحت 
کرد. اشتباهات بازیکنان صربستان در 
این ســت به آنها اجازه نداد تا امتیازات 
از دست رفته و فاصله را جبران کنند و 

ست دوم را ۲۵ بر 1۷ واگذار کردند.
طاهر وادی، پاســور تیم ایران در 

این دیدار، اســتفاده از بازیکنان قدرتی 
خــود مثل امین اســماعیل نژاد و میثم 

صالحی را در دستور کار داشت.
ست ســوم؛ دفاع شدیم و به 

در بسته خوردیم
صرب ها در ست ســوم، با دفاع 
روی تور منسجم، اجازه قدرت نمایی 
به مهاجمان ایران را ندادند تا مثل ست 
قبلی نبازند. تقویت حملات صربستان 
باعث شــد تا توپگیــری داخل میدان 
ایران ، تخریب شــود و در نقطه مقابل 
صربســتان به ویــژه از جانب میلوراد 
کاپــور، لیبرو این تیم توپ گیری عالی 
داشــت و یکی از عوامل برتری آنها در 

این دیدار بود.
در این ست جواد کریمی و پوریا 
حسین خانزاده نیز به میدان آمدند اما در 

نهایت نتیجه ست سوم ۲۵ بر 19 به سود 
صربستان شد.

ســت چهارم؛ حرفی مقابل 
صرب ها نداشتیم 

 ملی پوشــان با عقــب ماندن از 
حریــف، انگیزه ابتدای مســابقه را از 
دست دادند و ناهماهنگی نیز آزاردهنده 
بــود. قدرت حمله و دفــاع روی تور 
بازیکنان صربســتان نسبت به ابتدای 
مسابقه تقویت شد و اختلاف امتیازات، 
در ست چهارم بالا رفت. صربستان در 
این ســت هم ۲۵ بر 1۸ برنده شد تا در 
مجموع سه بر یک پیروز این دیدار شده 
باشد. پائز در این مسابقه به خصوص در 
ست حساس چهارم نتوانست تیم را از 
لحاظ روانی به جریان بازی برگرداند و 
شکافی بین کادرفنی و بازیکنان وجود 
داشت. دیدار دو تیم، پانزدهمین جدال 
تاریخ والیبال ایران و صربستان بود که 
نهمین بــرد را برای صرب ها به همراه 

داشت.
برنامه سایر بازی های ایران 

در هفته نخست لیگ ملت ها
ایــران ـ ایتالیا، ۵ خــرداد 1۴۰۳، 

ساعت ۰۰:۰۰
ایــران ـ کوبا، 6 خــرداد 1۴۰۳،  

ساعت ۳:۳۰
ایران ـ آرژانتین، ۷ خرداد 1۴۰۳، 

ساعت ۰۰:۰۰

گولسیانی، اولین نماینده لیگ برتر در 
یورو؛ سرخ پوشان در میادین بین المللی!

گیورگی گولسیانی اولین بازیکن تاریخ لیگ برتر ایران است که شانس بازی در یورو را دارد.

رونالدو در یورو؛ سن برای او یک عدد است…
گروه ورزشی- فوق ستاره پرتغالی فوتبال جهان در آستانه تجربه ششمین حضورش در جام ملت های اروپا است تا 
ثابت کند که همچنان یک مهره تاثیرگذار است. لیست تیم ملی فوتبال پرتغال برای رقابت های یورو ۲۰۲۴ اعلام شد که نام 
یکی از پرافتخارترین بازیکنان فوتبال جهان نیز به چشم می خورد؛ بازیکنی که عملکرد بی نظیر وی در تمام تورنمنت های 
فوتبالی موجب حیرت کارشناسان است. کریستیانو رونالدو با پنج توپ طلای فوتبال جهان و ۲۰6 بازی ملی در حالی گام به 
یورو خواهد گذاشت که با 1۲۸ گل برترین گلزن ملی جهان به شمار می رود. رونالدو همچنین پنج دوره جام جهانی را تجربه 
کرده که در تمام این ادوار موفق به گلزنی شده و همگان در انتظار تصمیم وی برای برای حضور در ششمین آوردگاه بزرگ 
فوتبال هستند. رونالدو همچنین در یورو نیز رکورددار است وی از سال ۲۰۰۴ با تیم ملی پرتغال در این مسابقات حضور 
داشته و با اختلاف برترین گلزن یورو به شمار می رود. او در پنج دوره گذشته 1۴ گل را به ثمر رسانده و اختلاف زیادی با 
میشل پلاتینی نفر دوم دارد. اسطوره فرانسوی ها با 9 گل در جایگاه دوم است. نخستین تجربه رونالدو در یورو به سال ۲۰۰۴ 
بازمی گردد که تیم ملی پرتغال در دیدار افتتاحیه و فینال مغلوب یونان شد تا دوربین های جهان اشک های رونالدو جوان را 
ثبت کنند. او در آن دوره ۲ گل و ۲ پاس گل داد تا جهان فوتبال، شاهد ظهور پدیده جدیدی باشد.  این مهاجم بین المللی در 
یورو ۲۰۰۸ نیز حضور داشت اما شکست برابر آلمان، مانع از فتح قاره سبز برای او شد. او همچنین در یورو ۲۰1۲ زمانی که 
تیم ملی پرتغال پس از باخت ۲-۴ مقابل اسپانیا در ضربات پنالتی، در نیمه نهایی حذف شد، سه گل به ثمر رساند. رونالدو در 
یورو ۲۰16 در اوج پختگی بود و می رفت تا یکی از تاریخی ترین جام ها را پرتغال جشن بگیرد. هر چند در مرحله حذفی این 
دوره از مسابقات مصدوم شد اما تیم ملی پرتغال توانست جشن قهرمانی را برگزار کند. رونالدو برای پنجمین دوره گام به 
یورو ۲۰۲۰ گذاشت و عملکرد درخشانی در گلزنی داشت. هر چند مدافع عنوان قهرمانی یورو در مرحله یک چهارم نهایی 

حذف شد اما رونالدو با پنج گل و یک پاس گل کفش طلای این رقابت ها را از آن خود کرد. رونالدو اگر 
یورو ۲۰۰۴ را با شــماره 1۷ در کنار بازیکنانی مانند فیگو، دکو، مانیش، ســیمائو و ریکاردو آغاز کرد 
با بازیکنانی مانند پپه، نانی برنو آلوز، کوارشما، نونو گومش و هلدر پوستیگا به یورو ۲۰۰۸ رفت و 
وارث پیراهن شــماره هفت فیگو شــد. این پایان ماجراجویی رونالدو نبود بلکه او در سال ۲۰1۲ به 
همراه فابیو کاروالیو، هوگو آلمیدا، ژائو موتینیو ، روی پاتریسیو، ریکاردو کاستا و نلسون الیویرا گام به 

برترین تورنمنت فوتبال ملی قاره سبز گذاشت. رونالدو در ادامه ماجراجویی خود با کمک ویلیام 
کاروالیو، دانیلو، ژوائو ماریو، آدرین سیلوا، آندره گومس، ژوائو موتینیو، رناتو سانچس 

جشن قهرمانی یورو ۲۰16 را برگزار کرد. فوق ستاره فوتبال جهان همچنین در یورو 
۲۰۲۰ با نسلی جدید از فوتبال پرتغال به کفش طلای فوتبال ملی اروپا رسید. در این 
تیم ژوائو کانسلو، نلسون سمدو، ژوزه فونته، روبن دیاس، درو گونکالوس، دیوگو 
ژوتا، گونکالو گدئس و ژائو فیلیکس حضور داشتند. رونالدو اکنون در آستانه ششمین 
یورو خود قرار دارد و اگر اتفاقات ناخواسته فوتبالی در مسیر او قرار نگیرد به یکی 
از جاودانه ترین بازیکنان این تورنمنت تبدیل خواهد شد. او با درخشش می تواند 
راه خــود را بــرای حضور در جام جهانی ۲۰۲6 آمریکا هموار کند و جهانیان را به 

این باور برساند که سن برای او تنها یک عدد است.

اولین شکست رسمی ایران با هدایت پائز؛

والیبال لیگ ملت ها ۲۰۲۴: باخت قابل انتظار در گام اول

گروه ورزشی-برای دومین بازی 
پیاپی شــهاب زاهدی با دریافت کارت 
قرمز از ترکیب آویســپا فوکوکا بیرون 
رفت. شهاب زاهدی یکی از مهم ترین 
نقل وانتقــالات فوتبال ایــران در بازار 
زمســتانه را رقم زد و او که با قراردادی 
قرضی از زوریا لوهانســک اوکراین به 
پرسپولیس پیوسته بود، با پرداخت هزینه 
رضایت نامه اش از جمع سرخ پوشــان 
پایتخت شــد و برای کسب تجربه ای 
جدید به عضویت آویســپا فوکوکا در 
آمد تا در جی لیگ ژاپن به مسیر فوتبالی 
خــود ادامه بدهد؛ آن هم در حالی که در 
نیم فصل نخست توانسته بود در قامت 
بهترین گلزن پرسپولیس کارش را پیش 
ببرد. ســتاره ایرانی بعــد از غیبت در ۳ 
هفته ابتدایی فصل جدید جی لیگ ژاپن، 
کارش را در آویسپا فوکوکا با گل سازی 
آغاز کرد و سپس در ۲ بازی پیاپی برای 
این تیــم گل زد تا خیلی زود نامش در 
میان هواداران آویسپا بر سر زبان ها بیفتد. 
زاهدی بعــد از ناکامی در گلزنی برابر 
ناگویا، موفق شد در ۲ بازی پیاپی برابر 
هیروشیما و جوبیلو ایواتا، ۳ بار گل بزند 
تا به فرم درخشان خود در تیم ژاپنی ادامه 

بدهد. شهاب زاهدی در ادامه مسیر خود 
در فوتبال ژاپن، دچار افت محسوســی 
شــد و از فرم ایده آل روزهای نخست 

خود فاصله گرفت.
زاهدی در ۵ بازی اخیر آویســپا، 
تنها یک بار موفق به گلزنی شــده و یک 
پــاس گل هم در کارنامه او به چشــم 
می آید تا در مجموع دوران حضورش 
در فوتبال ژاپن، در 1۲ مسابقه، 6 گل و 
۲ پــاس گل در کارنامه اش نقش ببندد. 
او بــرای نخســتین بار در جام حذفی 
ژاپــن فرصت بازی پیدا کرد تا شــمار 
بازی هایش به عدد 1۳ برســد اما نقطه 
تاریک کارنامه زاهدی، ناکامی دوباره او 
در گلزنی و اخراج مجددش از ترکیب 
آویسپا فوکوکا بود! زاهدی هفته گذشته 
در جی لیگ ژاپن مقابل سرزو اوزاکا در 
فاصلــه ۳۰ دقیقه، ۲ کارت زرد گرفت 
از زمین بازی اخراج شــد و این سناریو 
او بــرای در فاصلــه کمتر از یک دقیقه 
تکرار شــد! آویسپا فوکوکا در حالی در 
دور ســوم جام حذفی ژاپن با نتیجه ۲ 
بر یک مغلوب کاشــیوا ریســول شد 
که امید هواداران آویســپا به درخشش 
ســتاره ایرانی تیم شان بود اما زاهدی ۴ 

روز بعــد از اخراج در جدال با ســرزو 
اوزاکا، هم در وقت های تلف شده جدال 
با کاشــیوا، در فاصله کمتر از یک دقیقه 
با انجام ۲ خطای غیرورزشی، ۲ کارت 
زرد پیاپی گرفت و از زمین بازی اخراج 
شد تا رکورد عجیبی را به نام خود ثبت 
کــرده و در فاصله ۴ روز، ۲ کارت قرمز 
دریافت کند! ستاره ایرانی آویسپا فوکوکا 
آخرین بــار در جدال با گامبا اوزاکا بود 
که موفق به گلزنی برای تیمش شــد و 
در فاصلــه 19 روز اخیر، زاهدی در ۵ 
مسابقه برای آویسپا در جی لیگ و جام 
حذفــی ژاپن به میدان رفتــه اما با این 

وجود، ناکام در گلزنی برای تیمش بوده 
اســت. از ابتدا پیوستن شهاب زاهدی 
بــه تیم ژاپنی، این بدترین فرم ســتاره 
ایرانی است و نکته مهم اینکه او به دلیل 
محرومیت دیدار بعدی آویسپا فوکوکا 
هــم حضور نخواهد داشــت و به نظر 
می رســد برای بازگشت به فرم ایده آل 
و روزهای شیرین، زاهدی کار سختی 
را در پیــش دارد. با توجه به ناکامی در 
این مسابقه ، شهاب زاهدی در مجموع 
1۳ حضورش در ترکیب آویسپا فوکوکا 
توانسته 6 گل بزند و ۲ پاس گل هم در 

کارنامه او دیده می شود.

گروه ورزشی- بیلد خبر داده است 
که بایرن برای انتخاب جانشین توخل، 
با وینســنت کمپانی به توافق شفاهی 
دست یافته اســت.  جست و جوی به 
ظاهر بــی پایان بایرن برای یافتن مربی 
اکنون شتاب بیشتری می گیرد! بیلد هم 
از مونیخ و هم از اطرافیان برنلی دریافت 
که بایرن و وینسنت کمپانی )۳۸ ساله( 
به توافق شفاهی رســیده اند. اولین بار 
روزنامه گاردین این موضوع را گزارش 
کرده بود. این روزنامه انگلیسی همچنین 
گزارش داد که بایرن روز چهارشــنبه با 
آلــن پیس، مالک برنلی مذاکره شــده 
اســت. این معامله باید تــا پایان هفته 
تکمیل شود. کمپانی، ملی پوش سابق 
بلژیکی، به تازگی با برنلی از لیگ برتر 
به چمپیونشیپ سقوط کرده است، اما 
مسئولان بایرن به رهبری ماکس ایبرل، 
مدیر ورزشی، بدیهی است که پتانسیل 

بالایی در او می بینند. بر اساس اطلاعات 
بیلد، او از ابتدا در لیســت مربیان برای 
جانشــینی توخل بوده است. این مربی 
همچنان تا سال ۲۰۲۸ با برنلی قرارداد 
دارد و در انگلیــس انتظــار می رود که 
باشــگاه مبلغ بالایــی را جهت صدور 
مجوز خروج کمپانی، از بایرن طلب کند! 
بازیکن سابق هامبورگ و کاپیتان سابق 
منچسترســیتی )۲۰۰۸-۲۰19( قبــلا 
سرمربی اندرلخت بلژیک بود. کمپانی 
نیز در آنجا به دوران حرفه ای خود پایان 
داد و در آخریــن فصل خود به عنوان 

بازیکن - مربی مشغول به کار شد.
مزیت دیگــر: کمپانی به آلمانی 
صحبت می کنــد! یک معیار مهم برای 
بایرن. انگلیســی او نیز عالی است. این 
مشکل اخیراً در رختکن بایرن برای کین 

و برخی هم تیمی هایش وجود داشت.
پس از انصراف 6 مربی یعنی ژابی 

آلونسو، یولیان ناگلزمان، رالف رانگنیک، 
الیور گلاسنر در گذشته و اخیرا نیز پس 
از مذاکرات با توخل و راجر اشــمیت 
)که حضور آنها در بایرن نیز منتفی شد(، 
ایده های جدیدی مورد نیاز بود. ســایر 
مربیان مانند اونای امری )استون ویلا( 
نیــز می خواهند در باشــگاه های خود 
بماننــد یا ترجیح می دهند مانند جولن 

لوپتگی )احتمالا در وســتهم( در لیگ 
برتــر کار کنند. همچنین پس از مذاکره 
با روبرتو دی زربی )خروج از برایتون( 
توافقی حاصل نشد. تلگراف همچنین 
گزارش می دهد که کمپانی می خواهد 
دستیارانش کریگ بلامی، پیت کرمرز، 
مایک جکسون و فلوریبرت انگالولا را 

با خود به مونیخ بیاورد.

پایان ماه عسل شهاب در ژاپن؛ اخراج در 5۰ ثانیه به سبک زاهدی!

توافق شفاهی بایرن با وینسنت کمپانی!
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